
 
Adony Város Önkormányzatának 

 
12/2009. (V. 29.)  

 
rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésérıl  

 
 

Adony Város Önkormányzat Képviselı-testülete az Alkotmány 44./A. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 
 

1. § 
 

A rendelet hatálybalépésével egyidejőleg az alábbi önkormányzati rendeletek hatályukat 
vesztik: 
 
a) A képviselı-testület feladat- és hatásköri jegyzékérıl szóló 7/1991. (XI. 17.) rendelet. 
b) A Zichy park és emlékpark használatáról szóló 1/1992. (I. 14.) rendelet.  
c) A zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 2/2001. (I. 26.) rendelet. 
d) Az intézményes szemétszállítás díjának befizetési határidejérıl szóló 5/2003. (III. 28.) 

rendelet. 
e) A piacokról és vásárokról szóló 3/1985. (X. 7.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl szóló 

14/2003. (X. 31.) rendelet. 
f) Az elemi károsultak lakáscélú támogatásáról szóló 9/2000. (VII. 20.) rendelet hatályon 

kívül helyezésérıl szóló 22/2003. (XI. 28.) rendelet. 
g) A 2002. augusztusi dunai árvíz miatt a személyi tulajdonú lakhatás célját szolgáló 

építményekben keletkezett károk enyhítését szolgáló központi költségvetési támogatások 
elosztásáról szóló 12/2002. (IX. 27.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl szóló 23/2003. 
(XI. 28.) rendelet.  

h) Az Általános Mővelıdési Központ 1999. augusztus 31-i beszámolójáról szóló 12/1999. 
(X. 29.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl szóló 24/2003. (XI. 28.) rendelet. 

i) A gépjármővek adójáról szóló 9/1997. (XII. 12.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl 
szóló 31/2003. (XII. 24.) rendelet. 

j) Az önkormányzati rendeletekben szereplı megnevezés módosításáról szóló 25/2004. (XII. 
24.) rendelet. 

k) A mezei ırszolgálatról szóló 13/2003. (X. 31.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl szóló 
22/2005. (XII. 23.) rendelet. 

l) A helyi menetrend szerint autóbusz közlekedés viteldíjairól szóló 21/2006. (IX. 1.) 
rendelet módosításáról szóló 28/2007. (XII. 21.) rendelet.  

m) A luxusadóról szóló 10/2006. (III. 31.) rendelet hatályon kívül helyezésérıl szóló 1/2009. 
(I. 30.) rendelet. 

 
 
 



  2 

2. § 
 

A rendelet 2009. június 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépését követı napon hatályát 
veszti.  
 
 
 
Adony, 2009. május 28. 
 
 
                                            Ronyecz Péter                        Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                                            polgármester                                             jegyzı 
 
 
 
Kihirdetve: Adony, 2009. május 29. 
 
 
 
                                                                                          Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                                                                                                            jegyzı                                               
  

 


